
Agendové číslo: 5/05/2018/Říh výtisk č. 1
EvidenČnĺ číslo: o201800175

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
uzavřená podle ust. 5 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen »občanský zákoník“)

Smluvní strany:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení:
číslo účtu:
I BAN;
(dále jen “Město“)

a

Penny Market s.r.o.
sídlo: Radonice, Počernická 257, PSČ 25073
lČ: 64945880
DIČ:
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42812
(dále Jen „Penny Market“)

Uzavírají tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“)

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran na zvýšení bezpečnosti chodců u
prodejny Penny Market v ul. Březenecká v Chomutově. Smluvní strany se dohodly na
zhotovení přechodu pro chodce včetně umělého osvětlení a dalších potřebných stavebních
úprav (dále jen „přechod“) u této prodejny tak, jak Je uvedeno v situačním plánu, který je
přflohou č. 1 této smlouvy.

2. Město prohlašuje, že je vlastníkem pozemku parc. č. 4901/13 v k.ú. Chomutov I a na něm
stojící komunikace, přes kterou se smluvní strany dohodly vybudovat přechod pro chodce.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Město se zavazuje nechat si vypracovat projektovou dokumentaci k vybudování přechodu a
zajistit potřebná povolení ke stavbě.

2. Po zpracování projektové dokumentace a zajištění veškerých potřebných povolení ke stavbě
Město zajistí vybudování přechodu a rovněž zajistí jeho řádnou kolaudaci.



Agendové číslo: 5/05/2018/híh výtisk č. 1
Evidenční číslo: o201800175

3. Penny Market se zavazuje na základě faktury Města uhradit Městu skutečně vynaložené
náklady na vybudování přechodu, do maximální výše 199.000,-Kč, ke které bude připočteno
DPH die platných právních předpisů.

4. Město je oprávněno a povinno vystavit fakturu po vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději
do 14 dnů. K faktuře musí být přiložena kopie dokladu o kolaudaci a doklady (faktury,
doklady o zaplacení) prokazující výši vynaložených nákladů na vybudování přechodu.

5. Penny Market se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost, která bude třeba, aby
Město mohlo bez zbytečného prodlení po uzavření této smlouvy započít s budováním
přechodu.

Ill.
Termíny plnění

1. Realizace předmětu plnění die této smlouvy bude smluvními stranami zajištěna tak, aby
přechod byl zkolaudován a jeho užívání chodci bylo umožněno nejpozději do 31.8.2018.

2. Penny Market se zavazuje uhradit Městu náklady na vybudování přechodu do 30 dnů ode
dne doručení faktury včetně příloh Penny Marketu.

IV.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a trvá do doby splnění závazků ztéto smlouvy
plynoucích, nejpozději však do 31. 12. 2018.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě podstatného
porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy druhou smluvní stranou.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.

2. smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma stranami.

3. smlouva je vyhotovena 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží Po jednom.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. smlouvu zveřejní v registru smluv Město, a to do 14 dnů ode dne
jejího podpisu poslední stranou smluvní. Q zveřejnění smlouvy v registru smluv Město
uvědomí Penny Market.

5. smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu
zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu
včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním
této smlouvy a jejích případných dodatků včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.



Agendové číslo:
Evidenční číslo :

5/05/2018/Říh
o201800175

výtisk č. 1

6. 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárni o města Chomutova svým usnesením č.
406/18 ze 7. 5.2018.

Součástí této smlouvy je příloha č. 1— situační plán

VCh utově dne.2.5 5‘ 2018



V12e~ r :

r —

—

— —

—

—

—

parkoviště

INVESTOR

Poznámka: OBSAH
Zakreslení inženýrských sítí je pouze infornativní~
před započetím stavebních prací je nutnéprovést

Katastrální území: Chomutov I [652458]
LEGENDA NOVÝ STAV

KRYT ACo 11 ; KCE TL.230mm 14rn2

KRYT DL ; KCE TL.240mm brn2

KRYT ACo 8 ; KCE TL25Ornm

KRYT DL ; KCE TL24Omm; RELIÉFNÍ POVRCH 7rn2

ZELEŇ 13m2

BETONOVÝ OBRUBNÍK 08/25 28m

BETONOVÝ OBRUBNÍK 15/25 28m

— — — BEZBARIÉRA Bm

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

ZÁBRADLÍ 16m

STÁ VAJÍCI

VEŘEJNÉ OSVÉTLENI — PODZEMNÍ

VODOVOD — PITNÁ VODA

— — KANALIZACE — DEŠŤOVÁ

KANALIZACE — SPLAŠKOVÁ

PLYNOVOD — STL

SILOVÉ VEDENÍ VN — PODZEMNÍ

‚-Q
4901/16

\

..

—

—

—~Z Q A
___— ‚JLYt e

—

Z

—

—

z.d
7

38~9 y
C

V

— 4 A

V12e

—

231 m

\

5:0
a

/

—

\
LE CE N DA

—

906

r

Si TĚ

a

—C--o
~J~O

—

.

asfalt 38~,51

Výškový systém Bpv
—C- ~

— — Souřadnicový systém S-JTSK

0‘

—

—

—

—

—

\N‘

49 12/1

KRESLIZODP.PROJEKTANT KONTROLOVAL

REVIZE

AKCE

Nový přechod pro chodce v ulici Pod Strážištěm, Chomutov

Statutárni město Chomutov, Zborovská 46O~, 430 28 Chomutov

Situace komunikace

DATUM 11/2017

STUPEŇ DURIDPS

Č. ZAKÁZKY

MĚŘITKO Č. VÝKRESU

1:100 D.1.1.2.1

_~r

jednotlivými správci přesné vytyčení !!!


